ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 038, DE 26 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO FINAL

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 007, DE  19 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado final do Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga para

Preceptor do Ensino Superior para o curso de PSICOLOGIA.

1. DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação Curricular

(Edital n. 007/2023)

CANDIDATO DECISÃO

Não houve protocolo de recurso ---

2. DO RESULTADO

2.2 Do resultado final referente ao Edital n. 007/2023, segue no quadro abaixo.

Candidato Prova Didática

IRANI RIBEIRO DA SILVA APROVADA

ISMAEL NASCIMENTO MACÊDO  APROVADO

TALLITA LAREN GUARINA DA SILVA APROVADA

2.3 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 26 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES